Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA GP. TRT4 Nº 1.988, DE 13 DE ABRIL DE 2023.

Altera a Portaria GP.TRT4 nº 9.474/2013, que institui política de gestão de
equipamentos de microinformática da Justiça do Trabalho da 4ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o parecer favorável do Comitê de Governança de TIC deste Tribunal sobre a nova padronização de equipamentos,
especificamente em relação às impressoras a serem disponibilizadas às Varas do Trabalho e Postos da Justiça do Trabalho;
CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo PROAD nº 10551/2020,
RESOLVE:
Art. 1º Alterar a letra ‘c’ do inciso I do artigo 4º da Portaria GP.TRT4 nº 9.474/2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 4º [...]:
I - [...]
a) [...];
b) [...];
c) duas impressoras multifuncionais e uma impressora laser. No caso da mesma VT possuir duas salas de audiências,
será disponibilizada uma impressora laser extra.
[…]

Art. 2º Republique-se a Portaria GP.TRT4 nº 9.474/2013, com a alteração ora promovida.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCISCO ROSSAL DE ARAÚJO
Presidente do TRT da 4ª Região – RS

Portarias
 de Diárias

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3703/2023 Data da disponibilização: Segunda-feira, 17 de Abril de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Francisco Rossal de Araújo

Presidente

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Vice-Presidente

Raul Zoratto Sanvicente

Corregedor Regional

Laís Helena Jaeger Nicotti

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Portaria nº 9474-2013 -
Compilada

Anexos

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198527

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 2

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

 PORTARIA nº 2.040, de 17 de abril de 2023. O DIRETOR SUBSTITUTO DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 3.395, de 03-12-2021, publicada
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 06-12-2021, e considerando o que consta no PA nº 2296/2023, resolve: DESIGNAR o servidor
GABRIEL DA SILVA PINHEIRO (112879), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 1ª Vara do Trabalho de Cachoeirinha. RICARDO BRAGA BOTELHO, Diretor da Secretaria de Gestão de
Pessoas, Substituto.

ÍNDICE

3703/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 17 de Abril de 2023

Anexo 2: DIÁRIAS

Código para aferir autenticidade deste caderno: 198527